〒100-8105 東京都千代田区大手町二丁目 2 番 1号

2023 年 5 月 23 日

お客様 各位

JNC 株式会社

ライフケミカル事業部

TEL：03-3243-6150

FAX：03-3243-6219

変更通知：セルファイン ミニカラムの包装方法の変更

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。

さて、セルファイン ミニカラムの包装方法を変更致します。本変更に伴う原料や基本製造処

方、規格等の変更はございません。

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品：セルファイン ミニカラム

変更内容：包装方法の変更

変更時期：2023 年 7 月 1 日の出荷日より従来包装の在庫が無くなり次第、段階的に変更しま

す。その間、一時的に包装の異なる製品がともに流通します。

お問い合せ先

JNC株式会社

ライフケミカル事業部

〒100-8105  東京都千代田区大手町2-2-1

E-mail：cellufine@jnc-corp.co.jp

TEL：03-3243-6150  FAX：03-3243-6219

〒100-8105 東京都千代田区大手町二丁目 2 番 1号

【変更前】

外観              内部

【変更後】

外観

内部

GHS ラベル付きの包装にミニカラムを個別に入れて梱包します。

以上